

OBJEDNÁVKA č. 8 ke smlouvě č. 10997/2022-1902

Výzva k dílčímu plnění na základě rámcové dohody č. 10997/2022-1902

Datum vystavení: 05.12.2022

Počet listů: 1

OBJEDNATEL: Česká republika - Ministerstvo obrany Tychonova 1 160 00 Praha 6 - Hradčany	DODAVATEL: KBA CEE Sp.z o.o., organizační složka Zapsána v OR u MS v Praze, A 74566				
ZASTOUPENÍ: Vojenské zařízení 1902	ZASTOUPENÍ:				
IČO: 60162694 DIČ: CZ 60162694	IČO: 24816281 DIČ: CZ24816281				
BANKOVNÍ SPOJENÍ: ČÍSLO ÚČTU:	BANKOVNÍ SPOJENÍ: ČÍSLO ÚČTU:				
VYŘIZUJE: tel. e-mail	VYŘIZUJE: tel. e-mail				
MISTO PLNĚNÍ: VZ 1902 Praha,					
TERMÍN: nejpozději do 10-ti pracovních dnů od obdržení objednávky					
poř. čís.	MATERIÁL - SLUŽBA	MJ	počet MJ	cena za MJ bez DPH	cena za počet MJ bez DPH
1	Provedení opravy stroje RAPIDA 75, v.č. 755106 rozpis cen viz. cenová nabídka	ost	1	130 206,08 Kč	130 206,08 Kč
Fakturována bude částka za skutečně provedené práce a použité ND a spotřební materiál. Uvedená cena je cenou maximální a nelze ji překročit.					
Cena bez DPH	130 206,08 Kč	DPH 21%	27 343,28 Kč	Cena včetně DPH	157 549,36 Kč

- 6 -12- 2022	OBJEDNATEL	
		<u>7.12.2022</u> datum, podpis

KOENIG & BAUER

NABÍDKA č. 22Na001197

Dodavatel:

Koenig & Bauer (CEE) Sp. z o.o. organizační složka

IČ: 24816281

DIČ: CZ24616281

Nabídka číslo: 22Na001197

Ze dne: 24-11-2022

Platná do: 08-12-2022

Odběratel:

IČ: 60162694

DIČ: CZ60162694

MINISTERSTVO OBRANY

Tychonova 221/1

160 01 Praha 6

Tel.:

Konečný příjemce:

MINISTERSTVO OBRANY

Děkujeme za poptávku a dovoluujeme si Vám poslat nezávaznou nabídku pro stroj: RAPIDA 75 / 755106.

Označení dodávky	Množství	J.cena	Celkem
1. P1494910 SEALING STRIPS	5,00	1 216,80	6 084,00
2. TV74801228 páka chapačů	1,00	39 124,80	39 124,80
3. TV18801774 pružina	4,00	4 324,32	17 297,28
4. GFT101 servisní hodina technik	29,00	1 790,00	51 810,00
5. GFT400 cestovní hodina technik	5,00	1 790,00	8 950,00
6. GFT501 cestovní náklady	320,00	12,00	3 840,00
7. KF6001 ubytování	1,00	3 000,00	3 000,00

CELKOVÁ CENA: Částky jsou uvedeny v Kč a neobsahují DPH.

130 206,08.

Cenová nabídka na výměnu dílů a seřízení stroje RA75 dle montážního výkazu z prohlídky dne 16. 11. 2022.

Na opravu je plánovaný jeden technik z Dobrušky, který bude po čas opravy ubytovaný v Praze.

Vystavil: